

Årsredovisning för Konsultica AB

559277-2940

Styrelsen & VD för Konsultica AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2023 till 31 december 2023.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning	2
Balansräkning.....	3
Tilläggsupplysningar och noter	4

Undertecknad styrelseledamot & VD i Konsultica AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-06-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2024-06-24

Namnteckning: Amela Husić

Namnförtydligande: Amela Husić

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som erbjuder psykologisk behandling, bedömning och psykologiska- samt neuropsykiatriska utredningar. Arbetsförmågebedömningar och handledning samt konsultation till privatpersoner och företag

Räkenskapsåret omfattar 2023-01-01 – 2023-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Verksamheten

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad debitering.

Flerårsjämförelse

Nyckeltal (tkr)	2023	2022	2020/2021 (14 mån)
Nettoomsättning	76	22	410
Resultat efter finansiella poster	64	6	317
Soliditet (%)	71	44	61

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Nyemission	25 000	61 674	4 780
Disposition enligt årsstämmobeslut		4 780	-4 780
Utdelning		-65 000	
Årets resultat			50 690
Belopp vid periodens utgång	25 000	1 454	50 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst	1 454
Från årets vinst	50 690
Totalt	52 144

Disponeras enligt följande:

Utdelning	52 000
I ny balansräkning balanseras	144
Totalt	144

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 52 000 kr, vilket motsvarar 104 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 till 2023-12-31	2022-01-01 till 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		76 300	22 499
Summa rörelsens intäkter		76 300	22 499
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-7 779	-12 613
Personalkostnader	2	-3 774	-3 868
Summa rörelsens kostnader		-11 553	-16 481
Rörelseresultat		64 747	6 018
Finansiella poster			
Ränteintäkter		76	0
Räntekostnader		-797	0
Summa finansiella poster		-721	0
Resultat efter finansiella poster		64 026	6 018
Resultat före skatt		64 026	6 018
Skatt		-13 336	-1 238
Årets resultat		50 690	4 780

2024062837999

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortsiktiga fordringar			
Kundfordringar		49 063	0
Övriga fordringar		3 042	0
Summa kortsiktiga fordringar		52 105	0
Kassa och bank		55 924	208 143
Summa omsättningstillgångar		108 029	208 143
SUMMA TILLGÅNGAR		108 029	208 143

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (10 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 454	61 674
Årets resultat		50 690	4 780
Summa fritt eget kapital		52 144	66 454
Summa eget kapital		77 144	91 454
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 574	69 090
Övriga skulder		16 311	40 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		30 885	116 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 029	208 143

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 – Löner och anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-06-24 för fastställelse.

Styrelseledamot & VD Amela Husic

Amela Husic

Örebro 2024-06-24